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OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHENDETËSOR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor  

Adresa     Rruga “Reshit Petrela”, Tiranë 

Tel/Fax    _________________________________ 

E-mail      info@oshksh.gov.al 

Faqja në Internet:   www.oshksh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-27082-10-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje teste diagnostike antigenike të shpejta SARS-

Cov-2 për nevoja të NJVKSH-ve”, për një periudhë 12-mujore. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Reagentë për Laborator – 33696500-0  

- Materiale mjekesore te konsumueshme -33140000-3 

 

6. Fondi limit: 19,290,000 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Fondi limit i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  Shqiperisë datë 29.10.2024:  

196,076.43 Euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi 

i Marrëveshjes Kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2024, Ora: 15:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 
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Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

                                                                                                           


